



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-04052023-245695
CG-DL-E-04052023-245695

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 1998]

नई दिल्ली, बुधवार, मई 3, 2023/वैशाख 13, 1945

No. 1998]

NEW DELHI, WEDNESDAY, MAY 3, 2023/VAISAKHA 13, 1945

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 3 मई, 2023

का.आ. 2086(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 2472 (अ) तारीख 31.05.2022, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा महाराष्ट्र राज्य के पुणे जिले में NH965G के कि.मी. 41/369 से कि.मी. 108/200 (एँस्डीओ बारामती) तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चौड़ा करने/चार लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "11.07.2022 " को "लोकमत (मराठी)" और "द इंडियन एक्सप्रेस (इंग्रजी)" दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

महाराष्ट्र राज्य के पुणे जिले में NH965G के कि.मी. 41/369 से कि.मी. 108/200 (एँस्डीओ बारामती) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: महाराष्ट्र		जिले का नाम: पुणे			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: इंदापूर				
	गांव का नाम: निमगाँव केतकी				
1	1599	निजी	एग्रिकल्चर	0.1214	बापू महादेव भोंग, सुरेश महादेव भोंग, हनुमंत माणिक भोंग, दादासाहेब अर्जुन भोंग, नवनाथ अर्जुन भोंग, तात्यासाहेब एकनाथ भोंग. ()
2	1620	निजी	एग्रिकल्चर	0.0846	कुलदीप अन्नासाहेब हेगडे, ओपेन स्पेस, अंतर्गत राष्ट्र, रस्ता रुंदीकरण, एमिनिटी ()
3	1621	निजी	एग्रिकल्चर	0.0256	सिंधुबाई पांडुरंग भोंग, विजयकुमार पांडुरंग भोंग, रामचंद्र पांडुरंग भोंग, संगीता निलेश बरल, दत्तात्रय बैजू भोंग, माणिक बैजू भोंग, अशोक बैजू भोंग, जय को. तात्या भोंग, बाबू गोविंद भोंग, येसू लाडू भोंग, रामचंद्र मारुति जगतप ()
4	1653	निजी	एग्रिकल्चर	0.04	अजित महादेव परीत (रॉट), अनुसाया ए.पी.के. जनार्दन बाबू परीत, कृष्ण शिवराम, कोंडी दादा हेगडे, गेनु मारुति

					हेगडे, दत्तात्रय महादेव रॉट (परीत), धोंदी मलबा बनकर, बंदू मालू हेगडे, रतन नंदकुमार लोढे, लीला दत्तात्रय गायकवाड़. लोचनाबाई महादेव परीत (रॉट) शैला सुरेश कदम, सखाराम शंभु हेगडे, सुमन हरिश्चंद्र लोढे ()
5	1654	निजी	एग्रिकल्चर	0.0006	निवृत्ति शिवराम हेगडे ()
6	1655	निजी	एग्रिकल्चर	0.1476	पुष्पवती बाबासो हेगडे, शालन बाबासा हेगडे, भगवान विठोबा हेगडे, मुकिन्द संभाजी हेगडे, नामदेव विठोबा हेगडे, संजय विठोबा हेगडे, अक्षय सुखदेव हेगडे, शीतल सचिन कोंडरे, सोनाली बालासाहेब रॉट, शोभा सुखदेव हेगडे, अभिजित बाबासो हेगडे, ज्ञानेश्वर बाबासो हेगडे ()
7	1657	निजी	एग्रिकल्चर	0.0763	गणेश किसान शेलके, मीनाक्षी निवृत्ति हेगडे ()
8	1658	निजी	एग्रिकल्चर	0.0648	दादराम दामोदर हेगडे, लक्ष्मीबाई दामोदर हेगडे, रक्मिणी खंडू हेगडे, प्रतीक्षा खंडू हेगडे (1658)
9	18	निजी	एग्रिकल्चर	0.026	सुभाष गेना बनकर, दादराम गेना बनकर ()
10	2262	निजी	एग्रिकल्चर	0.35	वर्ष सतीश शेंडे, रामचंद्र पांडुरंग तोम्बरे, विजय जयवंत क्षेत्रे (शेंडे), संतोष नामदेव बरल, दयादेव सुभाष बोरते, संदीप जनार्दन चिखले (वाणी), रोहिणी भारत मेट, तुषार देवराज जाधव (2262)
11	2267	निजी	एग्रिकल्चर	0.13	बाबू कृष्ण वाणी (2267)

12	2269	निजी	एग्रिकल्चर	0.74	दिलीप बाबूराव वाणी, अशोक बाबूराव वाणी, सीमा सुरेश कल्याणी. कामिनी शरद चिखले, अमित शरद चिखले, अमरता दिनेश गढावे, नागनाथ नारायण अधलिंग. शंकर नारायण एडलिंग. दादासाहेब नारायण एडलिंग, तटरम भीमाजी चौधरी, रेखा जेठाजी चौधरी, स्वप्निल तानाजी देवकर, अक्रम यूनस शेख, प्रतिभा अतुल जाँजल, सचिन गौरीहार देवशेते, रोहन धवलकुमार मेहता, जलेंदर महादेव बोरते, सोमनाथ महादेव बोरते, कमल तानाजी देवकर, अशोक नामदेव बोंडरे, सागर मारुति रणसिंह, रविन्द्र रंगनाथ व्यवहारे, संतोष विषनाथ तुरे, अरुण बाबूराव मट्टे, गिरीश धनाजय महामुनि, राजेन्द्र सोपान पावर, संजय विठ्ठल हेगडे, राजकुमार जयकुमार मेहता, वैभव विष्णु कोकने, नानासाहेब बाबूराव बनकर, वसंत एकनाथ हेगडे, सारिका विजय हेगडे, स्वप्निल विजयकुमार शाह, विजय त्र्यंबक हििंगने, रविन्द्र रंगनाथ व्यवहारे, लालू साहेब मट्टे, कमल तनिजी देवकर, सुनील हिरलाल दोषी, संकेत सुबोध गुघाते, नसीबा बाबखान पठन, सुरेखा सुरेश नंवर, नानासाहेब तुकाराम हेगडे, गणित मलहरी ननवारे, छाया बाबन राँट, नंदकुमार भगवान तांडलकर, रेशमा मधुकर हेगडे, अजिंक्य मधुकर हेगडे, साक्षी मधुकर हेगडे, मसू नामदेव जगडे, नानासो किसान शेंडे, दिलीप तुकाराम मट्टे, रूषिकेश बालकृष्ण जाधव, सुनील बाबूराव वेदपाठक, दिलीप भगवान राँट, लत्ता लक्ष्मण राँट, निशाल सुनील वेदपाठक, श्री चन्द्रप्रभु महाराज दिगम्बर जैन देवस्थान निमगांव केतकी तरफे उपाध्यक्ष संतोष रतनचंद व्होरा, ओपेन
----	------	------	------------	------	---

					स्पेस, रस्ता रुंदीकरण (2269)
13	2271	निजी	एग्रिकल्चर	0.1219	सचिन दिलीप चिखली (2271)
14	23	निजी	एग्रिकल्चर	0.0034	कुंडलिक महादेव बनकर फोर हिमसेल्फ अंड ए.के.एँम् ()
15	26	निजी	एग्रिकल्चर	0.0791	गणपत तुकाराम बनकर, शांताबाई विठोबा शिन्दे, अर्जुन मलहरी बनकर, पांडुरंग मलहरी बनकर, लक्ष्मण मलहरी बनकर. दशरथ मलहरी बनकर, रामदास मलहरी बनकर, दामोदर विठ्ठल बनकर, पेपट विठ्ठल बनकर, शोभा लक्ष्मण कूदले ([object Object])
16	27	निजी	एग्रिकल्चर	0.0031	गोपाल नामदेव बनकर ()
17	28	निजी	एग्रिकल्चर	0.09	दिलीप प्रह्लाद बनकर, संगीता आत्माराम भोंग, शिवदास प्रह्लाद बनकर, सलुबाई प्रह्लाद बनकर ()
18	29	निजी	एग्रिकल्चर	0.0501	कुंडलिक महादेव बनकर फोर हिमसेल्फ अंड ए.के.एँम् ()
19	30	निजी	एग्रिकल्चर	0.03	दिलीप प्रह्लाद बनकर, संगीता आत्माराम भोंग. शिवदास प्रह्लाद दिलीप बनकर, सलुबाई प्रह्लाद बनकर ()
20	31	निजी	एग्रिकल्चर	0.0012	सुनील दिनकर भोंग, दीपक यूआरएफ बाबासो दिनकर भोंग ()
21	32	निजी	एग्रिकल्चर	0.014	दत्तात्रय पांडुरंग भोंग, दुर्गाबाई पांडुरंग भोंग, प्रकाश पांडुरंग भोंग, मधुकर पांडुरंग भोंग, लालासो पांडुरंग भोंग, सुधाकर पांडुरंग भोंग ()

22	33	निजी	एग्रिकल्चर	0.0356	त्रिवेणी नारायण भोंग, विजय नारायण भोंग. विशाल नारायण भोंग, सुरेखा बालासाहेब धोपे, वंदना सुभाष रस्कर, प्रतिभा विठ्ठल भानवासे, वृशाली सुभाष धागे, ज्ञानदेव कृष्ण भोंग, शिवाजी कृष्ण भोंग ()
23	34	निजी	एग्रिकल्चर	0.1873	महेश ज्ञानदेव भोंग, मंगल ज्ञानदेव भोंग, गणेश ज्ञानदेव भोंग. विष्णु अप्पा भोंग. काशीनाथ अप्पा भोंग ()
24	35	निजी	एग्रिकल्चर	0.6265	कमल सोपानराव भोंग, मनोज सोपानराव भोंग, माया (इमेजिनेशन) महादेव गायकवाड, राहुल सोपानराव लोखण्डे, शर्मिला बालासाहेब लोखण्डे, संदीप सोपानराव भोंग, एमिनिटी, राष्ट्र रुंडीकर, अंतर्गत रस्ता, ओपेन स्पेस ()
25	396	निजी	एग्रिकल्चर	0.0534	अजीनाथ बाबू एडलिंग, दुर्योधन बाबू एडलिंग, नामदेव बाबू एडलिंग, शिवाजी किसान एडलिंग ()
26	399	निजी	एग्रिकल्चर	0.007	दगडू रमा बरल, कोंडिबा पांडु बरल, मारुति रमा बरल, हरी रमा बरल, चंद्रभाग नामदेव बरल, प्रकाश नामदेव बरल, भमाबाई बाबूराव शेंडे, पद्मिनी ज्ञानदेव रॉट, वैजयंता शिवाजी शेंडे, बलुबाई देवीदास रॉट, संगीता अनिल रॉट ()
27	400	निजी	एग्रिकल्चर	0.0788	हरी रमा बरल ()
28	401	निजी	एग्रिकल्चर	0.1703	कोंडिबा पांडु बरल, भाऊसाहेब बलभीम बरल ()
29	402	निजी	एग्रिकल्चर	0.38	राधाबाई विश्वनाथ दुधे, प्रमिला

					बाजीराव रस्कर, बाबासो मलहरी वडापुरे, जनाबाई मलहरी वडापुरे, विमल विलास फूले, मंगल सदाशिव गोरे, सुरेश मलहरी वडापुरे, चन्द्रकांत मलहरी वडापुरे, बाबू पांडुरंग वडापुरे अंड बापूराओं तुकाराम वडापुरे ()
30	403	निजी	एग्रिकल्चर	0.2267	तात्यासाहेब बापू वडापुरे, लवहु बापू वडापुरे, किसान बापू वडापुरे, किसान बापू वडापुरे, माधुरी तुकाराम भोसले, कमल चन्द्रकांत पीसे, वैशाली राजेन्द्र गार्डे, गंगूबाई बापू वडापुरे, जमनाबाई बापू वडापुरे ()
31	407	निजी	एग्रिकल्चर	0.0895	विठ्ठल महादेव वडापुरे, सुभाष महादेव वडापुरे, नंदा महादेव वडापुरे ()
32	408	निजी	एग्रिकल्चर	0.1239	रतन गणपत वडापुरे, खंडू गणपत वडापुरे, सुप्रिया गणपत वडापुरे, शांताबाई अप्पा भोंग, शेवंतबाई कोंडिबा भोंग, दत्तू मलहरी भोंग, शिवाजी मलहरी भोंग, मन्दोदरी पांडुरंग रॉट, सुमन महादेव शिन्दे, मसुदेव रामचंद्र वडापुरे, संतोष रामचंद्र वडापुरे, आनंदी रामचंद्र वडापुरे, संगीता तुलशीराम भोंग, सुनीता रामचंद्र वडापुरे, कलावती रामचंद्र वडापुरे ()
33	409	निजी	एग्रिकल्चर	0.1291	बाबा पांडुरंग वडापुरे, सुरेश पांडुरंग वडापुरे ()
34	410	निजी	एग्रिकल्चर	0.1271	महादेव राजाराम वडापुरे ()
35	415	निजी	एग्रिकल्चर	0.0297	नामदेव पीडा, देवबा गनु वडापुरे, लक्ष्मण धनाजी वडापुरे, गोविंद नारसु, सभू नारसु वडापुरे अपक, विठ्ठल यशवंत

					वडापुरे एकूम, साधू शिवराम वडापुरे, सावित्राबाई बापूराओं बनकर, तुलसाबाई भीकू भोंग, सुमनबाई सदाशिव शेंडे.रोहिबाई शिवराम वडापुरे, जगन्नाथ भिवा वडापुरे, सोपान भिवा वडापुरे, मच्छिंद्र भिवा वडापुरे, राधाबाई विश्वनाथ बुढे, प्रमिला बाजीराव रायकर, विमल किसान वडापुरे, दत्तात्रय किसान वडापुरे, अर्जुन किसान वडापुरे, अरुणा गंगाराम शेंडे. हीरा किसान वडापुरे, बाबासो मलहरी वडापुरे, सुरेश मलहरी वडापुरे, चन्द्रकांत मलहरी वडापुरे, जनाबाई मलहरी वडापुरे. विठ्ठल महादेव वडापुरे, सुभाष महादेव वडापुरे, मालन महादेव वडापुरे, नंदा महादेव हेगडे, माणिक नागनाथ वडापुरे, अंकुश नागनाथ वडापुरे, तात्यासाहेब बापू वडापुरे, लवहु बापू वडापुरे, किसान बापू वडापुरे, माधुरी तुकाराम भेसले, कमल चन्द्रकांत पीसे, वैशाली राजेन्द्र गार्डे.,गंगूबाई बापू वडापुरे, जमनाबाई बापू वडापुरे ()
			कुल	4.4646	

[फा. सं. NHAI/PIU/SLP/LA/17/3D]

अभय जैन, उप सचिव

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

NOTIFICATION

New Delhi, the 3rd May, 2023

S.O. 2086(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, S.O. No. 2472(E) dated 31.05.2022, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/four-laning, etc.), maintenance, management and operation of NH965G on the stretch of land from Km. 41/369 to Km. 108/200 (SDO Baramati) in the district of PUNE in the state of MAHARASHTRA;

And whereas the substance of the said notification has been published in “Lokmat (Marathi)” and “The Indain Express (English)” both dated 11.07.2022; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the Competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Competent Authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the Competent Authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the NH965G in the stretch of land from Km. 41/369 to Km. 108/200 (SDO Baramati) in the district of PUNE in the state of MAHARASHTRA.

State: MAHARASHTRA			District: PUNE		
Sl. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Indapur				
	Village: Nimgaon Ketaki				
1	1599	Private	Agriculture	0.1214	Bapu Mahadev Bhong, Suresh Mahadev Bhong, Hanumant Manik Bhong, Dadasaheb Arjun Bhong, Navnath Arjun Bhong, Tatyasaheb Eknath Bhong.
2	1620	Private	Agriculture	0.0846	Kuldeep Annasaheb Hegde, Open Space, Antargat Rashta, Rasta Rundikaran, Aminiti
3	1621	Private	Agriculture	0.0256	Sindhubai Pandurang Bhong, Vijaykumar Pandurang Bhong, Ramchandra Pandurang Bhong, Sangita Nilesh Baral, Dattatray Baiju Bhong, Manik Baiju Bhong, Ashok Baiju Bhong, Jaya Ko. Taty Bhong, Babu Govinda Bhong, Yesu ladu Bhong, Ramchandra Maruti Jagtap
4	1653	Private	Agriculture	0.04	Ajit Mahadev Parit (Raut), Anusaya A.P.K. Janardan Babu Parit, Krishna Shivram, Kondi Dada Hegade, Genu Maruti Hegade, Dattatray Mahadev Raut (Parit), Dhondi Malaba Bankar, Bandu Malu Hegade, Ratan Nandkumar Londhe, Lila Dattatray Gaikwad. Lochanabai Mahadev Parit (Raut) Shaila Suresh Kadam, Sakham Shambhu Hegade, Suman Harishchandra Londhe
5	1654	Private	Agriculture	0.0006	Nivritti Shivaram Hegde
6	1655	Private	Agriculture	0.1476	Pushpavati Babaso Hegde, Shalan Babasa Hegde, Bhagwan Vithoba Hegde, Mukinda Sambhaji Hegde, Namdev Vithoba Hegde, Sanjay Vithoba Hegde, Akshay Sukhdev Hegde, Shital Sachin Kondre, Sonali Balasaheb Raut, Shobha Sukhdev

					Hegde, Abhijit Babaso Hegde, Dnyaneshwar Babaso Hegde
7	1657	Private	Agriculture	0.0763	Ganesh Kisan Shelke, Meenakshi Nivrithi Hegde
8	1658	Private	Agriculture	0.0648	Dadaram Damodar Hegde, Laxmibai Damodar Hegde, Rakmini Khandu Hegde, Pratiksha Khandu Hegde 1658
9	18	Private	Agriculture	0.026	Subhash Gena Bankar, Dadaram Gena Bankar
10	2262	Private	Agriculture	0.35	Varsha Satish Shende, Ramchandra Pandurang Tombare, Vijay Jaywant Mhetre (Shende), Santosh Namdev Baral, Dayadev Subhash Borate, Sandip Janardhan Chikhale (Wani), Rohini Bharat Mete, Tushar Devraj Jadhav 2262
11	2267	Private	Agriculture	0.13	Babu Krishna Wani 2267
12	2269	Private	Agriculture	0.74	Dilip Baburao wani, Ashok Baburao Wani, Sima Suresh Kalyani. Kamini Sharad Chikhale, Amit Sharad Chikhale, Amrata Dinesh Gadhave, Nagnath Narayan Adhaling. Shankar Narayan Adaling. Dadasaheb Narayan Adaling, Tataram Bhimaji Chaudhari, Rekha Jethaji Chaudhari, Swapnil Tanaji Devkar, Akram Yunus Shaikh, Pratibha Atul Jaunjal, Sachin Gaurihar Devshete, Rohan Dhavalkumar Mehata, Jalindar Mahadev Borate, Somnath Mahadev Borate, Kamal Tanaji Devkar, Ashok Namdev Bondre, Sagar Maruti Ransing, Ravindra Rangnath Vyavhare, Santosh Vishanath Ture, Arun Baburao Madre, Girish Dhanajay Mahamuni, Rajendra Sopan Pawar, Sanjay Vithal Hendre, Rajkumar Jaykumar Mehata, Vaibhav Vishnu Kokane, Nanasahab Baburao Bankar, Vasant Eknath Hegade, Sarika Vijay Hegade, Swapnil Vijaykumar Shaha, Vijay Trambak Hingane, Ravindra Rangnath Vyavhare, Lalu Saheb Madre, Kamal Tanaji Devkar, Sunil Hirlal Doshi, Sanket Subhodh Gughate, Nasiba Babakhan Pathan, Surekha Suresh Nanvare, Nanasahab Tukaram Hegade, Ganoat Malhari Nanaware, Chaya Baban Raut, Nandakumar Bhagwan Tandalkar, Reshma Madhukar Hegade, Ajinkya Madhukar Hegade, Sakshi Madhukar Hegade, Masu Namdev Zagade, Nanaso Kisan Shende, Dilip Tukaram Madre, Rushikesh Balkrashna Jadhav, Sunil Baburao Vedpathak, Dilip Bhagwan Raut, Latta Laxman Raut, Nishal Sunil Vedpathak, Shri Chandraprabhu

					Maharaj Digambar Jain Devstan Nimgaon Ketaki Tarfe Upadhyaksha Santosh Ratanchand Vhora, Open Space, Rasta Rundikaran 2269
13	2271	Private	Agriculture	0.1219	Sachin Dilip Chikhali 2271
14	23	Private	Agriculture	0.0034	Kundlik Mahadev Bankar for himself and A.K.M
15	26	Private	Agriculture	0.0791	Ganpat Tukaram Bankar, Shantabai Vithoba Shinde, Arjun Malhari Bankar, Pandurang Malhari Bankar, Laxman Malhari Bankar. Dashrath Malhari Bankar, Ramdas Malhari Bankar, Damodhar Vitthal Bankar, Peapat Vitthal Bankar, Shobha Laxman Kudale
16	27	Private	Agriculture	0.0031	Gopal Namdev Bankar
17	28	Private	Agriculture	0.09	Dilip Prahlad Bankar, Sangita Atmaram Bhong, Shivdas Prahlad Bankar, Salubai Prahlad Bankar
18	29	Private	Agriculture	0.0501	Kundlik Mahadev Bankar for himself and A.K.M
19	30	Private	Agriculture	0.03	Dilip Prahlad Bankar, Sangita Atmaram Bhong. Shivdas Prahlad Dilip Bankar, Salubai Prahlad Bankar
20	31	Private	Agriculture	0.0012	Sunil Dinkar Bhong, Deepak Urf Babaso Dinkar Bhong
21	32	Private	Agriculture	0.014	Dattatray Pandurang Bhong, Durgabai Pandurang Bhong, Prakash Pandurang Bhong, Madhukar Pandurang Bhong, Lalaso Pandurang Bhong, Sudhakar Pandurang Bhong
22	33	Private	Agriculture	0.0356	Triveni Narayan Bhong, Vijay Narayan Bhong. Vishal Narayan Bhong, Surekha Balasaheb Dhope, Vandana Subhash Raskar, Pratibha Vitthal Bhanwase, Vrishali Subhash Dhage, Gyandev Krishna Bhong, Shivaji Krishna Bhong
23	34	Private	Agriculture	0.1873	Mahesh Gyandev Bhong, Mangal Gyandev Bhong, Ganesh Gyandev Bhong. Vishnu Appa Bhong. Kashinath Appa Bhong
24	35	Private	Agriculture	0.6265	Kamal Sopanrao Bhong, Manoj Sopanrao Bhong, Maya (Imagination) Mahadev Gaikwad, Rahul Sopanrao Lokhande, Sharmila Balasaheb Lokhande, Sandeep Sopanrao Bhong, Aminiti, Rashta Rundikar, Antargat Rasta, Open Space
25	396	Private	Agriculture	0.0534	Ajinath Babu Adaling, Duryodhan Babu Adaling, Namdev Babu Adaling, Shivaji Kisan Adaling
26	399	Private	Agriculture	0.007	Dagdu Rama Baral, Kondiba Pandu Baral, Maruti Rama Baral, Hari Rama

					Baral, Chandrabhaga Namdev Baral, Prakash Namdev Baral, Bhamabai Baburao Shende, Padmini Gyandev Raut, Vaijayanta Shivaji Shende, Balubai Devidas Raut, Sangita Anil Raut
27	400	Private	Agriculture	0.0788	Hari Rama Baral
28	401	Private	Agriculture	0.1703	Kondiba Pandu Baral, Bhausahab Balbhim Baral
29	402	Private	Agriculture	0.38	Radhabai Vishwanath Dudhe, Pramila Bajirao Raskar, Babaso Malhari Vadapure, Janabai Malhari Vadapure, Vimal Vilas Phule, Mangal Sadashiv Gore, Suresh Malhari Vadapure, Chandrakant Malhari Vadapure, Babu Pandurang Vadapure and Bapurao Tukaram Vadapure
30	403	Private	Agriculture	0.2267	Tatyasaheb Bapu Vadapure, Lavhu Bapu Vadapure, Kisan Bapu Vadapure, Kisan Bapu Vadapure, Madhuri Tukaram Bhosale, Kamal Chandrakant Pise, Vaishali Rajendra Garde, Gangubai Bapu Vadapure, Jamnabai Bapu Vadapure
31	407	Private	Agriculture	0.0895	Vitthal Mahadev Vadapure, Subhash Mahadev Vadapure, Nanda Mahadev Vadapure
32	408	Private	Agriculture	0.1239	Ratan Ganpat Vadapure, Khandu Ganpat Vadapure, Supriya Ganpat Vadapure, Shantabai Appa Bhong, Shevantabai Kondiba Bhong, Dattu Malhari Bhong, Shivaji Malhari Bhong, Mandodari Pandurang Raut, Suman Mahadev Shinde, Masudev Ramchandra Vadapure, Santosh Ramchandra Vadapure, Anandi Ramchandra Vadapure, Sangita Tulshiram Bhong, Sunita Ramchandra Vadapure, Kalawati Ramchandra Vadapure
33	409	Private	Agriculture	0.1291	Baba Pandurang Vadapure, Suresh Pandurang Vadapure
34	410	Private	Agriculture	0.1271	Mahadev Rajaram Vadapure
35	415	Private	Agriculture	0.0297	Namdev Pira, Devaba Ganu Vadapure, Laxman Dhanaji Vadapure, Govind Narasu, Sabhu Narasu Vadapure Apak, Vitthal Yashwant Vadapure Ekuma, Sadhu Shivaram Vadapure, Savitrabai Bapurao Bankar, Tulsabai Bhiku Bhong, Sumanbai Sadashiv Shende, Rohibai Shivram Vadapure, Jagannath Bhiva Vadapure, Sopan Bhiva Vadapure, Machchindra Bhiva Vadapure, Radhabai Vishwanath Budhe, Pramila Bajirao Raikar, Vimal Kisan Vadapure, Dattatray Kisan Vadapure, Arjuna Kisan Vadapure, Aruna Gangaram Shende, Hira Kisan

					Vadapure, Babaso Malhari Vadapure, Suresh Malhari Vadapure, Chandrakant Malhari Vadapure, Janabai Malhari Vadapure. Vitthal Mahadev Vadapure, Subhash Mahadev Vadapure, Malan Mahadev Vadapure, Nanda Mahadev Hegde, Manik Nagnath Vadapure, Ankush Nagnath Vadapure, Tatyasaheb Bapu Vadapure, Lavhu Bapu Vadapure, Kisan Bapu Vadapure, Madhuri Tukaram Bhesle, Kamal Chandrakant Pise, Vaishali Rajendra Garde.,Gangubai Bapu Vadapure, Jamnabai Bapu Vadapure
			TOTAL	4.4646	

[F. No. NHAI/PIU/SLP/LA/17/3D]

ABHAY JAIN, Dy. Secy.